
Rada Gminy Miedźno
Komisja Rewizyjna

Protokół nr 11/2020
XI Posiedzenie w dniu 27 kwietnia 2020 r.

Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie miedzno.esesja.pl 

Obrady rozpoczęto 27 kwietnia 2020 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:31 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków.

Obecni:

1. Zbigniew Ciesielski
2. Małgorzata Grzyb
3. Czesław Trzepizur
4. Piotr Wawrzyniak
5. Waldemar Wosiński
Goście:
1. Grażyna Borycka – Skarbnik Gminy 

1. Otwarcie posiedzenia komisji.

Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnych na posiedzeniu radnych i gości, dokonała
przewodnicząca Małgorzata Grzyb. Przedstawiła proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenie komisji.
2. Kontrola umów zawartych w 2019 r.
3. Kontrola wydatków poniesionych na promocję.
4. Kontrola wydatkowania rezerwy budżetowej w roku 2019.
5. Kontrola zasadności umorzeń i zwolnień
6. Powołanie Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli dotyczącej pozyskania mienia przez

Gminę Miedźno
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie posiedzenia komisji.

Wobec braku propozycji zmian Przewodnicząca poddał porządek obrad pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania:
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (5)
Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński

2. Kontrola umów zawartych w 2019 r.

Radni zapoznali się z rejestrem umów za rok 2019. Nie wniesiono uwag.

3. Kontrola wydatków poniesionych na promocję.

Radni zapoznali się z zestawieniem wydatków poniesionych na promocję. Nie wniesiono uwag.

4. Kontrola wydatkowania rezerwy budżetowej w roku 2019.

Skarbnik poinformowała, że w roku 2019 nie poniesiono wydatków z rezerwy budżetowej.

5. Kontrola zasadności umorzeń i zwolnień.

Przewodnicząca  Małgorzata  Grzyb  odczytała  informację  w  sprawie  zasadności  umorzeń  i  zwolnień
podatkowych. Radni nie wnieśli uwag. 

6.  Powołanie  Zespołu  Kontrolnego  do  przeprowadzenia  kontroli  dotyczącej  pozyskania  mienia
przez Gminę Miedźno.



Przewodnicząca  Małgorzata  Grzyb  zaproponowała,  aby  zespół  kontrolny  składał  się  z  wszystkich  5
członków  Komisji  Rewizyjnej.  Radni  jednomyślnie  przystali  na  taki  skład  zespołu  kontrolnego.
Przewodniczącą Zespołu kontrolnego została Małgorzata Grzyb. 

Głosowano w sprawie:
Powołanie zespołu kontrolnego w składzie: Małgorzata Grzyb (przewodnicząca), Zbigniew Ciesielski, 
Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński. 

Wyniki głosowania
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:
ZA (5)
Zbigniew Ciesielski, Małgorzata Grzyb, Czesław Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński

7. Sprawy różne.

Radny  Czesław Trzepizur  zapytał  jak  wygląda  stan  zadłużenia  z  tytułu  wywozu  nieczystości  i  jego
ściągalność. Skarbnik Grażyna Borycka odpowiedziała, że dzisiejsze posiedzenie nie obejmowało takiego
punktu w związku z czym nie dysponuje teraz taką informacją, ale przygotuje ją i przekaże radnemu.

8. Zakończenie posiedzenia komisji.

Przewodnicząca Grzyb zamknęła posiedzenie Komisji o godz. 11.31.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
(-) Małgorzata Grzyb

 

Przygotował(a): Anna Kuras

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


